
Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 SAVAT LAUTARO 7,50 82 16,40 23,90 7,50 31,40

2 CHITO AGUERO PABLO NICOLAS 7,05 61 12,20 19,25 9,00 28,25

3 ROUDE AGUSTIN EDUARDO 7,25 58 11,60 18,85 9,00 27,85

4 RUBEN MARIELA MARISEL 7,33 75 15,00 22,33 5,50 27,83

5 GONZALEZ MAURO DANIEL 6,71 75 15,00 21,71 6,00 27,71

6 ALESSANDRIA MARIA CELESTE 6,30 75 15,00 21,30 5,00 26,30

7 BRUSSA BARONTINI PABLO DAVID 6,94 67 13,40 20,34 5,00 25,34

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 REGALI SOZIO FERNANDO ANDRES 7,95 77 15,40 23,35 10,00 33,35

2 GASTALDI GONZALO EZEQUIEL 7,35 79 15,80 23,15 10,00 33,15

3 GONZALEZ MAURO DANIEL 6,71 75 15,00 21,71 10,00 31,71

4 ALESSANDRIA MARIA CELESTE 6,30 75 15,00 21,30 8,00 29,30

5 GOMEZ FLORA ROMINA DANIELA 8,33 69 13,80 22,13 7,00 29,13

6 VANNI NATALIA SOLEDAD 6,15 73 14,60 20,75 8,00 28,75

7 PALMA PARODI ROMINA HAYDEE 6,04 68 13,60 19,64 8,00 27,64

8 CAMPAGNA JUAN PABLO 5,44 57 11,40 16,84 10,00 26,84

9 PERISSUTTI AYELEN LIA 5,89 66 13,20 19,09 7,00 26,09

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 GOMEZ FLORA ROMINA DANIELA 8,33 69 13,80 22,13 10,00 32,13

2 GONZALEZ MAURO DANIEL 6,71 75 15,00 21,71 10,00 31,71

3 GASTALDI GONZALO EZEQUIEL 7,35 79 15,80 23,15 8,00 31,15

4 VANNI NATALIA SOLEDAD 6,15 73 14,60 20,75 10,00 30,75

5 REGALI SOZIO FERNANDO ANDRES 7,95 77 15,40 23,35 7,00 30,35

6 PALMA PARODI ROMINA HAYDEE 6,04 68 13,60 19,64 10,00 29,64

7 PERISSUTTI AYELEN LIA 5,89 66 13,20 19,09 7,00 26,09

8 CAMPAGNA JUAN PABLO 5,44 57 11,40 16,84 7,00 23,84

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 REGALI SOZIO FERNANDO ANDRES 7,95 77 15,40 23,35 10,00 33,35

2 SAVAT LAUTARO 7,50 82 16,40 23,90 9,00 32,90

3 ALESSANDRIA MARIA CELESTE 6,30 75 15,00 21,30 7,00 28,30

4 GASTALDI GONZALO EZEQUIEL 7,35 79 15,80 23,15 5,00 28,15

5 RIZZO MARIA BELEN 6,74 61 12,20 18,94 9,00 27,94

6 RUBEN MARIELA MARISEL 7,33 75 15,00 22,33 5,00 27,33

CONCURRENCIA PÚBLICA: CARDIOLOGÍA HOSPITAL CULLEN

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CARDIOLOGÍA SANATORIO MAYO

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CARDIOLOGÍA CLÍNICA SAGRADA FAMILIA

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CARDIOLOGÍA CLÍNICA DE NEFROLOGÍA Y UROLOGÍA



7 GOMEZ FLORA ROMINA DANIELA 8,33 69 13,80 22,13 5,00 27,13

8 VANNI NATALIA SOLEDAD 6,15 73 14,60 20,75 5,00 25,75

9 ESPOSITO RAMIREZ BELEN SOLEDAD 6,00 70 14,00 20,00 5,00 25,00

10 PALMA PARODI ROMINA HAYDEE 6,04 68 13,60 19,64 5,00 24,64

11 OVANDO TORRICO JUAN JOSE 5,82 69 13,80 19,62 5,00 24,62

12 PERISSUTTI AYELEN LIA 5,89 66 13,20 19,09 5,00 24,09

13 DUMOULIN SANTIAGO MIGUEL 5,39 65 13,00 18,39 5,00 23,39

14 CAMPAGNA JUAN PABLO 5,44 57 11,40 16,84 5,00 21,84

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 RUBEN MARIELA MARISEL 7,33 75 15,00 22,33 9,00 31,33

2 GASTALDI GONZALO EZEQUIEL 7,35 79 15,80 23,15 8,00 31,15

3 GOMEZ FLORA ROMINA DANIELA 8,33 69 13,80 22,13 9,00 31,13

4 GONZALEZ MAURO DANIEL 6,71 75 15,00 21,71 8,00 29,71

5 ALESSANDRIA MARIA CELESTE 6,30 75 15,00 21,30 8,00 29,30

6 VANNI NATALIA SOLEDAD 6,15 73 14,60 20,75 8,00 28,75

7 CHITO AGUERO PABLO NICOLAS 7,05 61 12,20 19,25 9,00 28,25

8 PALMA PARODI ROMINA HAYDEE 6,04 68 13,60 19,64 8,00 27,64

9 OVANDO TORRICO JUAN JOSE 5,82 69 13,80 19,62 8,00 27,62

10 RIZZO MARIA BELEN 6,74 61 12,20 18,94 8,00 26,94

11 PERISSUTTI AYELEN LIA 5,89 66 13,20 19,09 6,00 25,09

12 CAMPAGNA JUAN PABLO 5,44 57 11,40 16,84 8,00 24,84

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 CAMPAGNA JUAN PABLO 5,44 57 11,40 16,84 9,00 25,84

2 BUEMO MARIA LIDIA 5,89 64 12,80 18,69 6,50 25,19

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 GONZALEZ MAURO DANIEL 6,71 75 15,00 21,71 10,00 31,71

4 REGALI SOZIO FERNANDO ANDRES 7,95 77 15,40 23,35 8,00 31,35

12 ESPOSITO RAMIREZ BELEN SOLEDAD 6,00 70 14,00 20,00 9,00 29,00

14 GASTALDI GONZALO EZEQUIEL 7,35 79 15,80 23,15 5,00 28,15

15 GOMEZ FLORA ROMINA DANIELA 8,33 69 13,80 22,13 6,00 28,13

16 RUBEN MARIELA MARISEL 7,33 75 15,00 22,33 5,00 27,33

19 ALESSANDRIA MARIA CELESTE 6,30 75 15,00 21,30 6,00 27,30

20 VANNI NATALIA SOLEDAD 6,15 73 14,60 20,75 5,00 25,75

23 RIZZO MARIA BELEN 6,74 61 12,20 18,94 6,00 24,94

24 PALMA PARODI ROMINA HAYDEE 6,04 68 13,60 19,64 5,00 24,64

26 OVANDO TORRICO JUAN JOSE 5,82 69 13,80 19,62 5,00 24,62

30 CAMPAGNA JUAN PABLO 5,44 57 11,40 16,84 6,00 22,84

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CARDIOLOGÍA SANATORIO DIAGNÓSTICO

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CARDIOLOGÍA SANATORIO SAN GERÓNIMO

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CARDIOLOGÍA SANATORIO NOSTI - RAFAELA

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CARDIOLOGÍA SANATORIO SANTA FE S.A



Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 SAVAT LAUTARO 7,50 82 16,40 23,90 9,50 33,40

2 VANNI NATALIA SOLEDAD 6,15 73 14,60 20,75 9,00 29,75

3 OVANDO TORRICO JUAN JOSE 5,82 69 13,80 19,62 9,50 29,12

4 GARCIA ANDREA PAMELA 7,59 72 14,40 21,99 7,00 28,99

5 REGALI SOZIO FERNANDO ANDRES 7,95 77 15,40 23,35 5,50 28,85

6 GASTALDI GONZALO EZEQUIEL 7,35 79 15,80 23,15 5,50 28,65

7 RUBEN MARIELA MARISEL 7,33 75 15,00 22,33 6,00 28,33

8 GONZALEZ MAURO DANIEL 6,71 75 15,00 21,71 6,50 28,21

9 GOMEZ FLORA ROMINA DANIELA 8,33 69 13,80 22,13 5,50 27,63

10 CAMPAGNA JUAN PABLO 5,44 57 11,40 16,84 9,50 26,34

11 ALESSANDRIA MARIA CELESTE 6,30 75 15,00 21,30 5,00 26,30

12 ESPOSITO RAMIREZ BELEN SOLEDAD 6,00 70 14,00 20,00 5,50 25,50

13 CHITO AGUERO PABLO NICOLAS 7,05 61 12,20 19,25 6,00 25,25

14 PALMA PARODI ROMINA HAYDEE 6,04 68 13,60 19,64 5,50 25,14

15 RIZZO MARIA BELEN 6,74 61 12,20 18,94 5,50 24,44

16 PERISSUTTI AYELEN LIA 5,89 66 13,20 19,09 5,00 24,09

17 BUEMO MARIA LIDIA 5,89 64 12,80 18,69 5,00 23,69

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 PALADINI JOSÉ IGNACIO 6,67 72 14,40 21,07 9,00 30,07

2 MONTEFERRARIO AGUSTIN PABLO 6,25 59 11,80 18,05 10,00 28,05

3 CRIPPA DELFINO MARINA SOLEDAD 6,95 71 14,20 21,15 6,00 27,15

4 CERVASIO ALBERTO MARTIN 6,57 69 13,80 20,37 5,00 25,37

5 BORGE JORGELINA 5,12 69 13,80 18,92 6,00 24,92

6 ALVAREZ GASTON ENRIQUE 5,18 65 13,00 18,18 6,00 24,18

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 CRIPPA DELFINO MARINA SOLEDAD 6,95 71 14,20 21,15 9,00 30,15

2 GIUDICE DIEGO FERNANDO 6,55 67 13,40 19,95 9,00 28,95

3 PALADINI JOSÉ IGNACIO 6,67 72 14,40 21,07 7,00 28,07

4 CERVASIO ALBERTO MARTIN 6,57 69 13,80 20,37 7,00 27,37

5 ASTUDILLO CHIARELLI SANTIAGO MANUEL 7,30 65 13,00 20,30 6,00 26,30

6 BORGE JORGELINA 5,12 69 13,80 18,92 6,00 24,92

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 TOMASINI MARIA BELEN 7,06 78 15,60 22,66 8,00 30,66

2 PILA SEBASTIAN 7,67 72 14,40 22,07 8,00 30,07

CONCURRENCIA PÚBLICA: CIRUGÍA GENERAL HOSPITAL ITURRASPE

CONCURRENCIA PÚBLICA: CLÍNICA MÉDICA HOSPITAL CULLEN

CONCURRENCIA PÚBLICA: CIRUGÍA GENERAL HOSPITAL CULLEN



3
SEPULVEDA 

MORALES
MARIA JOSE 7,74 71 14,20 21,94 8,00 29,94

4 EBERLE MARIA SOL 7,95 68 13,60 21,55 7,00 28,55

5 SORIA TRENTO DAMIAN ABEL 7,15 72 14,40 21,55 7,00 28,55

6 BERNIA GEORGINA 7,32 69 13,80 21,12 7,00 28,12

7 ROSSETTI ANTONELLA LUCIA 6,11 74 14,80 20,91 7,00 27,91

8 VIVAS OLIVERA MARIA LUCIA 6,50 71 14,20 20,70 7,00 27,70

9 STORANI MARIANA JULIETA 6,22 72 14,40 20,62 7,00 27,62

10 NAPPA GUILLERMINA 6,39 68 13,60 19,99 7,00 26,99

11 LÓPEZ VICTORIA LILIAN 7,32 62 12,40 19,72 7,00 26,72

12 BAROLI ESTEFANIA BELEN 6,96 64 12,80 19,76 6,00 25,76

13 HEINLEIN MARCOS EMILIO 6,54 65 13,00 19,54 6,00 25,54

14 MASI BIELER
CAYETANO JOSE 

MIGUEL
6,80 55 11,00 17,80 6,00 23,80

15 CALVO SCHNEIDER ROMINA ANDREA 4,74 62 12,40 17,14 6,00 23,14

16 LAURIA PAMELA IBIS 4,78 61 12,20 16,98 6,00 22,98

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 TEITELBAUM MELINA 8,33 66 13,20 21,53 10,00 31,53

2 FRUTOS ELIANA LUDMILA 8,00 69 13,80 21,80 9,00 30,80

3 EBERLE MARIA SOL 7,95 68 13,60 21,55 9,00 30,55

4
SEPULVEDA 

MORALES
MARIA JOSE 7,74 71 14,20 21,94 8,00 29,94

5 MOHAMAD MARÍA VICTORIA 7,50 74 14,80 22,30 7,00 29,30

6 BERNIA GEORGINA 7,32 69 13,80 21,12 8,00 29,12

7 LÓPEZ VICTORIA LILIAN 7,32 62 12,40 19,72 9,00 28,72

8 TOMASINI MARIA BELEN 7,06 78 15,60 22,66 6,00 28,66

9 PILA SEBASTIAN 7,67 72 14,40 22,07 6,00 28,07

10 HADAD ELIAN 6,65 73 14,60 21,25 6,00 27,25

11 GROPPO JAVIER 6,86 76 15,20 22,06 5,00 27,06

12 SORIA TRENTO DAMIAN ABEL 7,15 72 14,40 21,55 5,00 26,55

13 ROSSETTI ANTONELLA LUCIA 6,11 74 14,80 20,91 5,00 25,91

14 VIVAS OLIVERA MARIA LUCIA 6,50 71 14,20 20,70 5,00 25,70

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 RIVA AGUSTINI FLAVIA LIS 7,00 70 14,00 21,00 8,00 29,00

2 HEDIGER SEGADO MARIA EMILIA 5,56 60 12,00 17,56 8,00 25,56

3 CALVO SCHNEIDER ROMINA ANDREA 4,74 62 12,40 17,14 7,00 24,14

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 MARAN LARA MILENA 7,18 76 15,20 22,38 9,00 31,38

2 BERNIA GEORGINA 7,32 69 13,80 21,12 10,00 31,12

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CLÍNICA MÉDICA SANATORIO MAYO

CONCURRENCIA PÚBLICA: CLÍNICA MÉDICA HOSPITAL ITURRASPE

CONCURRENCIA PÚBLICA: CLÍNICA MÉDICA HOSPITAL JAIME FERRE - RAFAELA



3 GROPPO JAVIER 6,86 76 15,20 22,06 9,00 31,06

4 SORIA TRENTO DAMIAN ABEL 7,15 72 14,40 21,55 9,00 30,55

5 MOHAMAD MARÍA VICTORIA 7,50 74 14,80 22,30 8,00 30,30

6 ROSSETTI ANTONELLA LUCIA 6,11 74 14,80 20,91 9,00 29,91

7 NAPPA GUILLERMINA 6,39 68 13,60 19,99 9,00 28,99

8 LÓPEZ GERARDO ANTONIO 7,81 63 12,60 20,41 8,00 28,41

9 BORGE JORGELINA 5,12 69 13,80 18,92 8,00 26,92

10 MASI BIELER
CAYETANO JOSE 

MIGUEL
6,80 55 11,00 17,80 9,00 26,80

11 BAROLI ESTEFANIA BELEN 6,96 64 12,80 19,76 7,00 26,76

12 HEINLEIN MARCOS EMILIO 6,54 65 13,00 19,54 7,00 26,54

13 LOVECCHIO LUCAS 6,45 72 14,40 20,85 5,00 25,85

14 STORANI MARIANA JULIETA 6,22 72 14,40 20,62 5,00 25,62

15 CARBALLO FLORENCIA 6,50 68 13,60 20,10 5,00 25,10

16 ZANÓN ISABELA AGUSTINA 5,35 56 11,20 16,55 8,00 24,55

17 ROTHAMEL MARIA DEL VALLE 6,29 60 12,00 18,29 5,00 23,29

18 GOMEZ LAURA VANESA 6,24 59 11,80 18,04 5,00 23,04

19 LAURIA PAMELA IBIS 4,78 61 12,20 16,98 6,00 22,98

20 CALVO SCHNEIDER ROMINA ANDREA 4,74 62 12,40 17,14 5,00 22,14

21 RAMOS LORENA VANESA 5,23 52 10,40 15,63 5,00 20,63

22 GODINO NOELIA DEL VALLE 4,88 51 10,20 15,08 5,00 20,08

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 LÓPEZ GERARDO ANTONIO 7,81 63 12,60 20,41 9,00 29,41

2 NAPPA GUILLERMINA 6,39 68 13,60 19,99 9,00 28,99

3 SORIA TRENTO DAMIAN ABEL 7,15 72 14,40 21,55 7,00 28,55

4 RIVA AGUSTINI FLAVIA LIS 7,00 70 14,00 21,00 7,00 28,00

5 VIVAS OLIVERA MARIA LUCIA 6,50 71 14,20 20,70 7,00 27,70

6 AYALA MARIA EMILIA 6,72 66 13,20 19,92 7,00 26,92

7 BAROLI ESTEFANIA BELEN 6,96 64 12,80 19,76 7,00 26,76

8 STORANI MARIANA JULIETA 6,22 72 14,40 20,62 6,00 26,62

9 CARBALLO FLORENCIA 6,50 68 13,60 20,10 6,00 26,10

10 ROTHAMEL MARIA DEL VALLE 6,29 60 12,00 18,29 7,00 25,29

11 LAURIA PAMELA IBIS 4,78 61 12,20 16,98 8,00 24,98

12 BORGE JORGELINA 5,12 69 13,80 18,92 6,00 24,92

13 AVILA MAZZA NADIA SOLEDAD 5,61 66 13,20 18,81 6,00 24,81

14 CALVO SCHNEIDER ROMINA ANDREA 4,74 62 12,40 17,14 7,00 24,14

15 ZANÓN ISABELA AGUSTINA 5,35 56 11,20 16,55 7,00 23,55

16 RAMOS LORENA VANESA 5,23 52 10,40 15,63 7,00 22,63

17 GODINO NOELIA DEL VALLE 4,88 51 10,20 15,08 7,00 22,08

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 MALANO BARLETTA DANIELA 8,24 74 14,80 23,04 8,00 31,04

2
SEPULVEDA 

MORALES
MARIA JOSE 7,74 71 14,20 21,94 8,00 29,94

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CLÍNICA MÉDICA SANATORIO DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CLÍNICA MÉDICA SANATORIO SANTA FE SA



3 GATTI LUISINA MARÍA 7,50 74 14,80 22,30 7,00 29,30

4 ROMERO AGUSTIN NICOLAS 6,73 70 14,00 20,73 8,00 28,73

5 SORIA TRENTO DAMIAN ABEL 7,15 72 14,40 21,55 7,00 28,55

6 LÓPEZ GERARDO ANTONIO 7,81 63 12,60 20,41 8,00 28,41

7 MOHAMAD MARÍA VICTORIA 7,50 74 14,80 22,30 6,00 28,30

8 BERNIA GEORGINA 7,32 69 13,80 21,12 7,00 28,12

9 AYALA MARIA EMILIA 6,72 66 13,20 19,92 8,00 27,92

10 ROSSETTI ANTONELLA LUCIA 6,11 74 14,80 20,91 7,00 27,91

11 VIVAS OLIVERA MARIA LUCIA 6,50 71 14,20 20,70 7,00 27,70

12 LINDT GONZALO MATIAS 8,41 65 13,00 21,41 6,00 27,41

13 LOVECCHIO LUCAS 6,45 72 14,40 20,85 6,00 26,85

14 STORANI MARIANA JULIETA 6,22 72 14,40 20,62 6,00 26,62

15 CARBALLO FLORENCIA 6,50 68 13,60 20,10 6,00 26,10

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 HEDIGER SEGADO MARIA EMILIA 5,56 60 12,00 17,56 10,00 27,56

2 STORANI MARIANA JULIETA 6,22 72 14,40 20,62 6,00 26,62

3 HEINLEIN MARCOS EMILIO 6,54 65 13,00 19,54 6,00 25,54

4 AVILA MAZZA NADIA SOLEDAD 5,61 66 13,20 18,81 5,00 23,81

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 VIVAS OLIVERA MARIA LUCIA 6,50 71 14,20 20,70 10,00 30,70

2 STORANI MARIANA JULIETA 6,22 72 14,40 20,62 10,00 30,62

3 MALANO BARLETTA DANIELA 8,24 74 14,80 23,04 7,00 30,04

9 NAPPA GUILLERMINA 6,39 68 13,60 19,99 10,00 29,99

4 SORIA TRENTO DAMIAN ABEL 7,15 72 14,40 21,55 8,00 29,55

76 MOHAMAD MARÍA VICTORIA 7,50 74 14,80 22,30 7,00 29,30

5 RIVA AGUSTINI FLAVIA LIS 7,00 70 14,00 21,00 8,00 29,00

6 MARAN LARA MILENA 7,18 76 15,20 22,38 6,00 28,38

7 CARBALLO FLORENCIA 6,50 68 13,60 20,10 8,00 28,10

8 LÓPEZ GERARDO ANTONIO 7,81 63 12,60 20,41 7,00 27,41

10 HADAD ELIAN 6,65 73 14,60 21,25 No se Puntúa 21,25

11 ROSSETTI ANTONELLA LUCIA 6,11 74 14,80 20,91 No se Puntúa 20,91

12 AYALA MARIA EMILIA 6,72 66 13,20 19,92 No se Puntúa 19,92

13 BAROLI ESTEFANIA BELEN 6,96 64 12,80 19,76 No se Puntúa 19,76

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 MOHAMAD MARÍA VICTORIA 7,50 74 14,80 22,30 10,00 32,30

2 MALANO BARLETTA DANIELA 8,24 74 14,80 23,04 8,00 31,04

3 STORANI MARIANA JULIETA 6,22 72 14,40 20,62 10,00 30,62

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CLÍNICA MÉDICA SANATORIO GARAY

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CLÍNICA MÉDICA CLINICA 10 DE SEPTIEMBRE - SUNCHALES

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: CLÍNICA MÉDICA SANATORIO SAN GERONIMO



4 LÓPEZ GERARDO ANTONIO 7,81 63 12,60 20,41 10,00 30,41

5 MARAN LARA MILENA 7,18 76 15,20 22,38 8,00 30,38

6 NAPPA GUILLERMINA 6,39 68 13,60 19,99 10,00 29,99

7 AYALA MARIA EMILIA 6,72 66 13,20 19,92 10,00 29,92

8 GROPPO JAVIER 6,86 76 15,20 22,06 5,00 27,06

9 LAURIA PAMELA IBIS 4,78 61 12,20 16,98 10,00 26,98

10 SORIA TRENTO DAMIAN ABEL 7,15 72 14,40 21,55 5,00 26,55

11 ZANÓN ISABELA AGUSTINA 5,35 56 11,20 16,55 10,00 26,55

12 BERNIA GEORGINA 7,32 69 13,80 21,12 5,00 26,12

13 CARBALLO FLORENCIA 6,50 68 13,60 20,10 6,00 26,10

14 ROSSETTI ANTONELLA LUCIA 6,11 74 14,80 20,91 5,00 25,91

15 ROMERO AGUSTIN NICOLAS 6,73 70 14,00 20,73 5,00 25,73

16 VIVAS OLIVERA MARIA LUCIA 6,50 71 14,20 20,70 5,00 25,70

17 HEINLEIN MARCOS EMILIO 6,54 65 13,00 19,54 6,00 25,54

18 BORGE JORGELINA 5,12 69 13,80 18,92 6,00 24,92

19 AVILA MAZZA NADIA SOLEDAD 5,61 66 13,20 18,81 6,00 24,81

20 BAROLI ESTEFANIA BELEN 6,96 64 12,80 19,76 5,00 24,76

21 ROTHAMEL MARIA DEL VALLE 6,29 60 12,00 18,29 6,00 24,29

22 MASI BIELER
CAYETANO JOSE 

MIGUEL
6,80 55 11,00 17,80 6,00 23,80

23 CALVO SCHNEIDER ROMINA ANDREA 4,74 62 12,40 17,14 6,00 23,14

24 RAMOS LORENA VANESA 5,23 52 10,40 15,63 6,00 21,63

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 MONDINO FERNANDA 6,71 75 15,00 21,71 9,00 30,71

2 BORGETTO MAURICIO DANIEL 6,86 67 13,40 20,26 8,00 28,26

3 DIRIE MARIA BELEN 6,14 71 14,20 20,34 6,00 26,34

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 GOMEZ MARIA ALEJANDRA 7,88 66 13,20 21,08 7,00 28,08

2 DIRIE MARIA BELEN 6,14 71 14,20 20,34 7,00 27,34

3 MONDINO FERNANDA 6,71 75 15,00 21,71 5,00 26,71

4 PEREZ MARIA CELESTE 6,28 62 12,40 18,68 8,00 26,68

5 FEDERICO ELEUTERI JULIO CARLOS 5,61 51 10,20 15,81 10,00 25,81

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 BORGETTO MAURICIO DANIEL 6,86 67 13,40 20,26 10,00 30,26

2 THEILER ALEJANDRO HECTOR 5,93 73 14,60 20,53 8,00 28,53

3 EVANS RHYS BRIAN NERI 7,14 60 12,00 19,14 8,00 27,14

4 AMAT YANINA PAOLA 5,96 70 14,00 19,96 6,00 25,96

5 DUMOULIN SANTIAGO MIGUEL 5,39 65 13,00 18,39 6,00 24,39

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES S.A.

CONCURRENCIA PÚBLICA: ECOGRAFÍA GENERAL HSOPITAL ITURRASPE

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES SANATORIO MAYO



Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 GOMEZ MARIA ALEJANDRA 7,88 66 13,20 21,08 No se puntúa 21,08

2
MARTINEZ 

MALATESTA
VIRGINIA SOLEDAD 5,27 66 13,20 18,47 No se puntúa 18,47

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

11 ROIG JANISE ANDREA 8,33 67 13,40 21,73 9,00 30,73

2 TARELLI LIA 6,77 68 13,60 20,37 9,00 29,37

3 FIGUEROA EMANUEL 5,89 65 13,00 18,89 10,00 28,89

4 GATTI LUISINA MARÍA 7,50 74 14,80 22,30 6,00 28,30

5 VOYAME MARIA SOL 7,94 67 13,40 21,34 6,00 27,34

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

4 ROMAN ARIAS FERNANDO JOSE 7,16 71 14,20 21,36 10,00 31,36

8 BUSTOS SEBASTIAN JUAN 6,32 58 11,60 17,92 10,00 27,92

3 NICCHI LUCILA 7,65 70 14,00 21,65 6,00 27,65

6 SUÁREZ GONZALO CESAR 6,89 69 13,80 20,69 6,00 26,69

5 CELLINI FLORENCIA 6,52 73 14,60 21,12 5,00 26,12

7 ERNI SOLEDAD 7,61 62 12,40 20,01 5,00 25,01

9 SEMINARA SARA EVANGELINA 5,88 58 11,60 17,48 5,00 22,48

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 SUÁREZ GONZALO CESAR 6,89 69 13,80 20,69 9,00 29,69

2 NICCHI LUCILA 7,65 70 14,00 21,65 7,00 28,65

3 BUSTOS SEBASTIAN JUAN 6,32 58 11,60 17,92 8,00 25,92

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 DARRÉ SCHWEIZER NATALIA CAROLINA 7,80 73 14,60 22,40 9,00 31,40

2 SCHUERI GASTON ALEJANDRO 6,86 65 13,00 19,86 8,00 27,86

3 DEL PRETE DAMIAN RAIMUNDO 6,21 56 11,20 17,41 8,00 25,41

CONCURRENCIA PÚBLICA: FISIATRÍA HOSPITAL VERA CANDIOTI

CONCURRENCIA PÚBLICA: NEUROLOGÍA HOSPITAL CULLEN

CONCURRENCIA PÚBLICA: OFTALMOLOGÍA SISTEMA OFTALMOLÓGICO

CONCURRENCIA PÚBLICA: OTORRINOLARINGOLOGÍA HOSPITAL ITURRASPE

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA DEPORMED GRUPO GORLA

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: OFTALMOLOGÍA  INSTITUTO DE OFTALMOLOGÍA DR. NORBERTO AMADO



Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 ARANDA LEANDRO ARIEL 6,70 63 12,60 19,30 10,00 29,30

2 REYES MARTÍN JOSÉ 6,52 77 15,40 21,92 7,00 28,92

3 SPENSE MARIEL ELIANA 7,22 74 14,80 22,02 6,00 28,02

4 PEREZLINDO LUCAS OSCAR 7,10 71 14,20 21,30 6,00 27,30

5 PALMERO ANTONELA 6,06 71 14,20 20,26 7,00 27,26

6 NARVAEZ FÁTIMA MERCEDES 8,13 59 11,80 19,93 7,00 26,93

7 DE LA TORRE GONZALO 4,53 54 10,80 15,33 10,00 25,33

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 SPENSE MARIEL ELIANA 7,22 74 14,80 22,02 10,00 32,02

2 PEREZLINDO LUCAS OSCAR 7,10 71 14,20 21,30 10,00 31,30

3 REYES MARTÍN JOSÉ 6,52 77 15,40 21,92 9,00 30,92

4 FERNANDEZ GASTON JONATAN 7,57 64 12,80 20,37 8,00 28,37

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 ZAMARO ACUÑA ANDREA CECILIA 6,16 68 13,60 19,76 10,00 29,76

2 DELFINO MARIA DE LOURDES 6,45 56 11,20 17,65 10,00 27,65

3 CICERI EMILCE MARIANELA 6,78 66 13,20 19,98 7,00 26,98

4 ZANON MARIA AGUSTINA 5,92 58 11,60 17,52 9,00 26,52

5 VOYAME MARIA SOL 7,94 67 13,40 21,34 5,00 26,34

6 MUDRY AILEN 6,80 72 14,40 21,20 5,00 26,20

7 MARTINEZ ARANZA 5,67 63 12,60 18,27 7,00 25,27

8 BASQUESEAUX JUAN IGNACIO 6,39 69 13,80 20,19 5,00 25,19

9 INGINO EUGENIA ALCIRA 5,21 65 13,00 18,21 5,00 23,21

10 PEREZ ANALI MARLEN 5,93 60 12,00 17,93 5,00 22,93

11 OLIVER
ERICA VANESA 

BETSABE
5,35 57 11,40 16,75 5,00 21,75

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 PEREZ ANALI MARLEN 5,93 60 12,00 17,93 10,00 27,93

2 VOYAME MARIA SOL 7,94 67 13,40 21,34 5,00 26,34

3 ZAMARO ACUÑA ANDREA CECILIA 6,16 68 13,60 19,76 6,00 25,76

4 BASQUESEAUX JUAN IGNACIO 6,39 69 13,80 20,19 5,00 25,19

5 INGINO EUGENIA ALCIRA 5,21 65 13,00 18,21 6,00 24,21

6 OLIVER
ERICA VANESA 

BETSABE
5,35 57 11,40 16,75 6,00 22,75

CONCURRENCIA PÚBLICA: PEDIATRÍA HOSPITAL ITURRASPE

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: PEDIATRÍA SANATORIO MAYO

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: PEDIATRÍA SANATORIO SANTA FE 

CONCURRENCIA PÚBLICA: ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA HOSPITAL CULLEN



Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 ROIG JOANA PAOLA 6,90 69 13,80 20,70 10,00 30,70

2 SCHMIDT JOANA SOLEDAD 7,06 72 14,40 21,46 7,00 28,46

3 TURIELLA JESICA 7,98 75 15,00 22,98 5,00 27,98

4 AMAYA MARIA FLORENCIA RITA 6,31 55 11,00 17,31 10,00 27,31

5 PALLAVICINI BISA MARINA LIA 7,35 70 14,00 21,35 5,00 26,35

6 MUDRY AILEN 6,80 72 14,40 21,20 5,00 26,20

7 FURLOTTI AMANDA MARÍA 7,53 65 13,00 20,53 5,00 25,53

8 CICERI EMILCE MARIANELA 6,78 66 13,20 19,98 5,00 24,98

9 IMHOFF MANASSERO INGRID 6,96 64 12,80 19,76 5,00 24,76

10 ZAMARO ACUÑA ANDREA CECILIA 6,16 68 13,60 19,76 5,00 24,76

11 GASPOZ ESTEFANIA 6,74 65 13,00 19,74 5,00 24,74

12 MARTINEZ ARANZA 5,67 63 12,60 18,27 6,00 24,27

13 DI PAOLO ANDREA GUADALUPE 5,79 66 13,20 18,99 5,00 23,99

14 CARLETTI MARIA EUGENIA 6,47 61 12,20 18,67 5,00 23,67

15 ROMANELLO LEYON ADRIANA VERONICA 5,15 66 13,20 18,35 5,00 23,35

16 PEREZ ANALI MARLEN 5,93 60 12,00 17,93 5,00 22,93

17 ZANON MARIA AGUSTINA 5,92 58 11,60 17,52 5,00 22,52

18 LLAHYAH MARIA SOLEDAD 5,65 56 11,20 16,85 5,00 21,85

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 ROMERO AGUSTIN NICOLAS 6,73 70 14,00 20,73 10,00 30,73

2 STAIGER GUSTAVO ADOLFO 8,60 77 15,40 24,00 6,00 30,00

3 ROMERO YACCUZZI MARIA PAULA 7,61 82 16,40 24,01 5,00 29,01

4 ROSA CAROLINA 5,96 70 14,00 19,96 8,00 27,96

5 MACHENA MARIA SOL 6,32 61 12,20 18,52 7,00 25,52

6 MENDOZA PATRICIA DEL LUJAN 5,36 68 13,60 18,96 No se puntúa 18,96

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 SANDIANO AGUSTIN EUGENIO 8,67 86 17,20 25,87 8,00 33,87

2 HASPERT FLORENCIA BELEN 6,90 70 14,00 20,90 9,00 29,90

3 ROSA CAROLINA 5,96 70 14,00 19,96 7,00 26,96

4 CAMANDONE MATIAS RODOLFO 6,25 58 11,60 17,85 8,00 25,85

5 ASTUDILLO CHIARELLI SANTIAGO MANUEL 7,30 65 13,00 20,30 5,00 25,30

6 RODRIGUEZ MARIA FLORENCIA 5,72 58 11,60 17,32 5,00 22,32

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: PSIQUIATRÍA CLÍNICA LA MERCED RIAM

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: PSIQUIATRÍA CLÍNICA CRECER

CONCURRENCIA PÚBLICA: PSIQUIATRÍA HOSPITAL  MIRA Y LOPEZ



Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 ASTUDILLO CHIARELLI SANTIAGO MANUEL 7,30 65 13,00 20,30 9,00 29,30

2 CAMANDONE MATIAS RODOLFO 6,25 58 11,60 17,85 9,00 26,85

3 HASPERT FLORENCIA BELEN 6,90 70 14,00 20,90 5,00 25,90

4 ROSA CAROLINA 5,96 70 14,00 19,96 5,00 24,96

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 PEDRAZA VIRGINIA PILAR 7,78 63 12,60 20,38 9,00 29,38

2 DEMIRYI LAURA 6,94 70 14,00 20,94 8,00 28,94

3 TELLECHEA MARIA EMILIA 6,69 72 14,40 21,09 7,00 28,09

4 PERETTI MARIANA PAOLA 7,05 66 13,20 20,25 7,00 27,25

5 AGUILAR LUJAN 5,92 67 13,40 19,32 7,00 26,32

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 BOCCARDO NATALIA VERONICA 5,38 67 13,40 18,78 5,00 23,78

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 PEDRAZA VIRGINIA PILAR 7,78 63 12,60 20,38 8,00 28,38

2 TELLECHEA MARIA EMILIA 6,69 72 14,40 21,09 7,00 28,09

3 DEMIRYI LAURA 6,94 70 14,00 20,94 7,00 27,94

4 PERETTI MARIANA PAOLA 7,05 66 13,20 20,25 6,00 26,25

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 CASTAÑEDA GONZALO 8,44 73 14,60 23,04 8,00 31,04

2 BATLLE CASAS VICTORIA 7,93 83 16,60 24,53 6,00 30,53

3 MONDINO FERNANDA 6,71 75 15,00 21,71 5,00 26,71

4 PIRLES MARTIN RUBEN 5,80 59 11,80 17,60 7,50 25,10

Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Respuestas 

Correctas

Nota de 

Examen

Orden de 

Mérito Pre-

Entrevista

Nota de 

Entrevista

Orden de 

Mérito 

Definitivo

1 BATLLE CASAS VICTORIA 7,93 83 16,60 24,53 8,00 32,53

CONCURRENCIA PÚBLICA: TOCOGINECOLOGÍA HOSPITAL CULLEN

CONCURRENCIA PÚBLICA: TOCOGINECOLOGÍA HOSPITAL JAIME FERRE - RAFAELA

CONCURRENCIA PÚBLICA: UROLOGÍA HOSPITAL CULLEN

CONCURRENCIAS Y RESIDENCIAS PRIVADAS: UROLOGÍA CLÍNICA DE NEFROLOGÍA Y UROLOGÍA

CONCURRENCIA PÚBLICA: TOCOGINECOLOGÍA HOSPITAL ITURRASPE



2 CASTAÑEDA GONZALO 8,44 73 14,60 23,04 7,50 30,54


